
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4949-51/VIII 

 

Про затвердження структури комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

з 01 січня 2026 року 

 

 

Відповідно до ст. ст. 26,54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.03.2020 р. № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2023 № 930 «Деякі питання функціонування 

місць тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб»  з метою забезпечення надання 

соціальних послуг особам/сім’ям, які того потребують на території Слобожанської громади та 

для забезпечення умов життєдіяльності людей, які частково або повністю втратили/не набули 

здатності до самообслуговування, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального заклад «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради з 01 січня 2026 року, що додається.  

 Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора комунального 

закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 51 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 04.12.2025 року № 4949-51/VIII  
 

СТРУКТУРА 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради з 01 січня 2026 року 
№  

з/п 

 

Найменування посад 

Кількість штатних 

одиниць 

1. Директор 1 

2. Заступник директора 1 

3. Головний бухгалтер 1 

4. Бухгалтер 1 

5. Економіст 1 

     Відділення соціальної роботи 

6. Завідувач відділення 1 

7. Фахівець з соціальної роботи І категорії 2 

8. Фахівець з соціальної роботи ІІ категорії 4 

Відділення соціальних послуг 

9. Завідувач відділення 1 

10. Соціальний працівник 12 

11. Соціальний робітник 9 

Відділення натуральної та грошової допомоги 

12. Завідувач відділення 1 

13. Фахівець з фізичної реабілітації 1 

14. Соціальний працівник 3 

15. Соціальний робітник 3 

Відділення мобільної соціальної служби 

16. Завідувач відділення 1 

17. Психолог/практичний психолог 1 

18. Юрист/юрисконсульт 1 

19. Соціальний робітник 1 

20. Медична сестра/медичний брат 1 

21. Робітник з технічного обслуговування будівлі 1 

22. Швачка 1 

23. Перукар 1 

24. Водій 1 

Відділення соціальної адаптації та життєстійкості 

25. Завідувач відділення 1 

26. Заступник завідувача відділення 1 

27. Фахівець із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 1 

28. Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 1 

29. Соціальний працівник 1 

30. Соціальний робітник 1 

31. Комендант  1 

     Обслуговуючий персонал 

32. Завідувач господарства 1 

33. Водій легкового автомобіля 1 

34. Двірник 2 

35. Прибиральник службових приміщень 4 

36. Робітник з технічного обслуговування будівлі 1 

37. Сторож  8 

ВСЬОГО: 75 

Секретар селищної ради                                                                                    Людмила ЛАГОДА 


